93FS341M09- 43               2        HORIZON-M09 ZAPATILLA FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO     14.639,70 27.815,43-5,00

Subtotal 37.960,86
Bonif 16% 16,00% 6.073,74

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

6.696,30 38.583,4231.887,12

Total 38.583,42
Son Pesos  Treinta y ocho mil quinientos ochenta y tres con 42/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7231763314079414/08/22Fecha Vto: